quaisquer ônus acessórios e/ou adicionais, se outro modo não for 

convencionado pelas partes. 

1.2 A entrega do objeto deverá ser concretizada em até 30 (trinta) 

dias após a assinatura deste instrumento. 

Cláusula Segunda – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O valor total do presente Contrato é de R$ 13.387,98 (treze mil, 

trezentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos), livre de 

despesas adicionais, que serão pagos após a entrega do objeto 

pela CONTRATANTE ao CONTRATADO, entendidos como justos 

e suficientes para a total execução do presente objeto.  

Parágrafo único: O pagamento se dará em até 10 (dez) dias após a